اداره‌ی نشریه در ویرایش، نشر و یا عدم نشر نوشته‌ها دست باز دارد.

فیس‌بوک: هفته‌نامه صدای مردم افغانستان
آدرس دفتر: کابل، کارته - ۳، سرک شش، نزدیک ریاست پاسپورت

مدیر مسئول
عبدالخالق آزاد
شماره‌ی تماس: ۰۷۹۸۵۷۷۸۰۸
سر دبیر
اسحق‌علی احساس
ایمیل: sadaaym@gmail.com

زیر نظر شورای نویسندگان

سال پنجم، یکشنبه، ۲۱ اسد ۱۳۹۷ هجری خورشیدی، ۱۲ اگست ۲۰۱۸ میلادی

شماره‌ی ۱۹۲

نقد اجتماعی

انزوای اندیشه در بسترهای اکادمیک

توغل

هر از چندگاهی بسترهای اکادمیک شاهد کج‌اندیشی‌ها و بن‌بست‌های فکری است. نخبگان اکادمیک و ساکنان بسترهای علمی در جامعه وظیفه دارند تا کج‌اندیشی‌های فکری و بن‌بادهای تفوق‌طلبی ایدئولوژیک را مدیریت نموده و نگذارند فرصت‌های مهم علمی بدون استفاده مناسب از دست رود.